No.

1 1 台

2 1 個

3 1 個

4 1 個

5 1 個

6 1 回

東京都荒川区西尾久7丁目5-13

見　積　書

はなぞの治療院 御中 見積No. B20201009

お見積日 2020年6月18日

件名： PC導入一式

下記の通り、お見積申し上げます。 〒116-0011

摘要 数量 単価 金額

LiKパソコン教室・ロボット教室

TEL： 03-6807-6647

E-Mail： endo@lik.jp

担当： 遠藤　明久

合計金額 ¥134,500 お見積期限： 発行日より1週間

mouse コンピュータ X4-B カラーレッド 14インチ 89,800 ¥89,800

microsoft soft office 2019（Word/Excel) 22,000 ¥22,000

CANNON ESET ウイルス対策ソフト3年版ライセンス 9,900 ¥9,900

ワイヤレスマウス 1,700 ¥1,700

パソコン初期設定（ユーザー設定、メール、アップ

デート、ウイルス対策ソフト）
8,800 ¥8,800

購入代行手数料 2,300 ¥2,300

備考

合計（税込） ¥134,500